[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 81/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1°- RESOLVE NOMEAR a Comissão responsável pelo PROCESSO SELETIVO N° 09/2021:

TITULARES:
CHAIANE TRESCASTRO STRELOW
ÉLZIO ELIOANE PAPKE DE OLIVEIRA
DANIEL DA SILVA DONINI

SUPLENTES:
JOÃO BATISTA DE SOUZA ROCHA
RAQUEL ROMEIRA

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barão do Triunfo, 31 de Agosto de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

image1.jpeg